水 質 検 査 結 果 書

有限会社 別亭やえ野 様

建築物飲料水水質検査業登録 群馬県2

財団法人群馬県健康づ くり財
〒3710005群馬県前橋市堀之下
員蔓  言舌 027-269-7814
FAX  027-269-7819

平成24年 08月 13日 付けをもつて依頼のあつた試料の検査結果は下記のとおりです。

記

舅与     557-01 1許

平成24年 08月 21日

汎

採 取 場 所 別亭やえ野

試 料 名 「山ぼうし」

検 査 目 的 浴槽水水質検査 試料種類 浴槽水 (循環式 )

採 取 日 時 平成 24年 08月 12日 搬入方法 宅配便

検 査 期 間 平成 24年|.081月 14日
～
■平成 24年 ,08,月 21日

検 査 項 目 検1査■結 果 ‐基 準■1値 検 査 方 法

レシ
ヾ
オネラ塀乳壱百 不検出●:

以 下1余  白
101CFU/100hL月 にお窃 *1

*1 新版レジオネラ症防止指針 (ろ過濃縮法)に よる。

氣 機構識 醸 羹⑬喩‡登録 釘◇鐵轟醸心電:疇壽